от                                      №

г. Ярославль

Об утверждении устава

ГАУ ДПО ЯО «Институт развития

образования» в новой редакции

В соответствии с Положением о министерстве образования

Ярославской области, утверждённым постановлением Администрации

области от 31.01.2007 № 29 «О министерстве образования Ярославской

области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый устав государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования Ярославской

области «Институт развития образования» в новой редакции.

Министр                 И.В. Лобода

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	1